
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu  korzystania z siłowni OSiR 

 Na podstawie §  4  ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego 
uchwałą Nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam Regulamin korzystania z siłowni OSiR w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia, zwany dalej Regulaminem. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi Zespołu Obiektów Nr I Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881194-43EF-4066-88CF-E0B3D471B93E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2023 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z SIŁOWNI OSiR 

1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 
przestrzeganie. Każdorazowe skorzystanie z siłowni jest równoznaczne ze złożeniem oświadczenia 
o zapoznaniu się z treścią niniejszego Regulaminu, niewnoszeniu do jego treści uwag i zastrzeżeń 
oraz o zobowiązaniu się do bezwzględnego przestrzegania postanowień Regulaminu. 

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się 
z zasadami bezpiecznego korzystania  z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń. 

3. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia - usterki należy 
zgłaszać administratorowi tj. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach. 

4. Siłownia jest ogólnie dostępna. 

5. Siłownia czynna poniedziałek-piątek w godz. 6.00 – 21.45, sobota-niedziela 10.00– 17.45 

6. Z siłowni mogą korzystać osoby: 

- które ukończyły 18 lat samodzielnie 

- które ukończyły 15 lat samodzielnie za zgodą rodzica lub opiekuna prawnego (oświadczenie) 

- które mają 13-15 lat wyłącznie w obecności rodzica lub opiekuna prawnego (oświadczenie) 

- grupy szkolne pod opieką osoby prowadzącej zajęcia – do 15 osób 

- grupy pozaszkolne pod opieką osoby wskazanej w umowie – do 15 osób 

7. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność. Osoby których stan 
zdrowia wskazuje na niemożliwość z przyczyn zdrowotnych i/lub na przeciwwskazania do 
korzystania z siłowni powinny powstrzymać się od korzystania z siłowni. Osoby te korzystają 
z siłowni na własną odpowiedzialność, jeśli nie powiadomiły pracowników siłowni przed 
rozpoczęciem korzystania z siłowni o swoich problemach zdrowotnych. 

8. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub 
innych środków odurzających. 

9. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 
środków odurzających i substancji psychotropowych. 

10. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych, jak 
również palenia tytoniu. 

11. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem, osoba, która 
taką szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody. 

12. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno być 
pozostawione w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste. 

13. Za rzeczy wniesione na teren siłowni przez osoby ćwiczące, w tym przedmioty wartościowe, 
administrator siłowni nie odpowiada. 

14. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora siłowni – do Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B881194-43EF-4066-88CF-E0B3D471B93E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 5 (5)

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14


		2023-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




